

فان خال: فصل آینده هم سرمربی یونایتد هستم

سرمربی منچستریونایتد از نتیجه به دست آمده برابر لستر سیتی راضی نیست. او تأکید کرد فصل آینده سرمربی شیاطین سرخ خواهد بود.

به نقل از اسکای اسپورت، منچستریونایتد در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته سی‌وششم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در خانه از لستر سیتی پذیرایی کرد و در نهایت با تساوی ۱-۱ یک موفق شد تا ۲ امتیاز حساس را از دست بدهد و شرایط بعد از بازی این تیم سخت شود. فان‌خال بر این باور است که تیمش شایسته پیروزی در این دیدار بود، او در نشست خبری بعد از بازی گفت: شایسته نتیجه بهتری بودیم. تیم برتر بازی بودیم، اما نتوانستیم بیشتر از یک گل به ثمر برسیم. بر این باور هستم که یکی از بهترین بازی‌های فصل خود را به نمایش گذاشتیم. هواداران بعد از بازی از عملکرد تیم خود ابراز رضایت داشتند و شروع به تشویق کردند و این بسیار مهم است. معمولاً بعد از تساوی ما را تشویق نمی‌کردند اما این بار چنین اتفاقی افتاد و این نشان می‌دهد عملکرد خوبی از خود نشان داده‌ایم. با وجود اینکه خبرهای زیادی از اخراج فان‌خال به گوش می‌رسد اما او همچنان اصرار دارد که به کار خود در شیاطین سرخ ادامه خواهد داد. سرمربی منچستریونایتد در پایان گفت: خواهید دید. من فصل آینده هم سرمربی یونایتد باقی می‌مانم. درباره اخراج من سخنان زیادی به گوش می‌رسد اما باید بگویم من به کار خود ادامه خواهم داد.

■ ■ ■

توضیح ترابیان در باره جیووا

عضو کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال با بیان اینکه اسپانسر پوشاک تیم‌ملی تا سال ۲۰۱۸ «جیووا» خواهد بود، به شائبه امضای قرارداد با این شرکت پاسخ داد. عباس ترابیان درباره انتخاب شرکت «جیووا» به‌عنوان اسپانسر پوشاک پیراهن تیم‌ملی فوتبال ایران و عدم انتخاب شرکتهای مطرح گفت: آقای درخشان به‌عنوان نماینده فدراسیون فوتبال برای جذب اسپانسر ورود کرد. صراحتاً می‌گویم شرکت‌هایی مثل نایک، ادیداس و پوما مستقیم به ما مراجعه نکردند که با آنها مذاکره کنیم. برای همین باید سراغ شرکت‌هایی می‌رفتم که یک مقدار از آنها پایین‌تر هستند چرا که برندهای درجه یک به خاطر فشار کشورهای غربی و تحریم‌ها به ایران نمی‌آیند. وی با بیان اینکه بعد از بررسی‌های نهایی کمیته بازاریابی به ۳ شرکت رسید، گفت: ملاک اصلی ما کیفیت قابل قبول لباس بود. یک بحث دیگر میزان لباسی بود که به صورت مجانی در اختیار ما قرار بگیرد و دیگری تسریع در اختیار قرار دادن البسه و تخفیف. عضو کمیته بازاریابی تأکید کرد: شرکت آل‌شپورت حقانیتش را در همکاری با ما ثابت کرده بود. در طول سال‌های گذشته در جاهایی که در تنگنا بودیم آل‌شپورت با ما خیلی همکاری کرد ولی آنها حاضر نبودند جز البسه، پول نقد هم به فدراسیون بدهند. شرکت لنینگ حاضر بود به ما علاوه بر لباس، پول و تخفیف هم بدهد ولی میزان تخفیف آنها کمتر از شرکت جیووا بود. ما از شرکت جیووا سه سالانه ۱۰۰ هزار دلار دریافت می‌کنیم. برای اطلاع باید بگویم این شرکت حتی اولین چک را در اختیار فدراسیون قرار داده است. آنها همچنین ۹۰ درصد برای خرید لباس‌های مورد نیاز تخفیف می‌دهند. حتی اگر می‌خواستیم از میدان منیره هم لباس بگیریم گران‌تر می‌آمد!

■ ■ ■

سوسک‌هایی که دستیار کی‌روش را فراری دادند!
عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال دلیل تازه‌ای از ناراحتی «اوسینانو کروز» مربی تیم‌ملی از فدراسیون فوتبال و ترک ایران اعلام کرد. دبیری درباره ناراحتی دستیار کی‌روش از ساختمان‌های مسکونی فدراسیون فوتبال و ترک ایران، گفت: این ساختمان‌ها متعلق به فدراسیون است که در شهران قرار دارد. قبلاً مربیان دیگری هم در این ساختمان‌ها اسکان داشتند و مشکل آنچنانی ندارد. وی افزود: این ساختمان حتی سیرایدار هم دارد ولی شنیده‌ام که سوسک و حشرات مودی در این ساختمان هست، شاید مربی تیم‌ملی از این بابت ناراحت است! به هر حال الان هم غلامرضا بهרון، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این ساختمان زندگی می‌کند و باید از ایشان شرایط ساختمان را پرسید. عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال همچنین درباره تلاش‌ها برای برگزار نشدن انتخابات این فدراسیون و احتمال زیاد بودن آرای سفید در انتخابات، گفت: من چنین چیزی شنیده‌ام و صحبتی هم مطرح نشده است. تنها موضوع مورد بحث این بود که تعدادی از هیات‌ها نامه‌ای نوشتند که یا اسانسه‌ام در هیات دولت تصویب شود یا وزارت ورزش نامه‌ای بدهد که برگزاری انتخابات با اسانسه‌ام قیل مشکلی ندارد. قرار است در جلسه امروز(دوشنبه) هیات رئیسه در این باره صحبت شود.

باربد بهراد: زور کفاشیان به وزارت ورزش نرسید اما دلستان اعضای مجمع فرق می‌کند. طبق اخبار به دست رسیده قرار است یک اتفاق غیرقابل پیش‌بینی در روز انتخابات فدراسیون فوتبال رخ دهد. هنوز بحث اصلاح اسانسه‌ام فدراسیون فوتبال ادامه دارد. علی کفاشیان اعتقاد داشت اگر اسانسه‌ام توسط هیات دولت تصویب نشود آنها انتخابات فدراسیون فوتبال را در موعد مقرر برگزار نمی‌کنند. اما با فشارهای وزارت ورزش عقابت کفاشیان عقب‌نشینی کرد و طبق برنامه اعلام شده قرار است در روز شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه با حضور اعضای مجمع انتخابات برگزار شود. ولی حالا خبر می‌رسد قرار است یک اتفاق خاص در مجمع انتخابات فدراسیون فوتبال رخ دهد. این‌بار علی کفاشیان خودش را کنار کشیده اما حدود ۲۵ تا ۳۰ نفر از رؤسای هیات‌های فوتبال کشور که عضو مجمع فدراسیون فوتبال هستند قرار است ۲ برنامه خاص را پیش ببرند. در ابتدا قرار بود این تعداد افراد در اعتراض به عدم تصویب اسانسه‌ام در هیات دولت، در روز انتخابات حاضر نشوند تا اینچنین مجمع به‌خاطر به حد نصاب نرسیدن اعضا از رسمیت بیفتد و عملاً انتخاباتی برگزار نشود. اما عنوان شد شاید فشارهایی در کار باشد تا به هر ترتیبی اعضا در جلسه حاضر شوند. آنوقت پلن دوم، آرای سفید آنها در هنگام برگزاری انتخابات است. اگر ۳۰ نفر به صورت هم‌زمان رای سفید بدهند آن وقت قطعاً هیچ یک از نامزدها نمی‌توانند آرای قانونی را برای انتخاب شدن کسب کنند و قطعاً با این روند باید انتخابات به روز دیگری موکول شود. اینها همه ابزارهای قانونی در دست اعضای مجمع است تا به هر ترتیبی باعث شوند دولت اسانسه‌ام جدید را تصویب کند. اما نکته خاص و جالب این است که اگر به هر ترتیبی اسانسه‌ام تصویب شود آن وقت نام‌نویسی از نامزدها دوباره انجام می‌شود و آنگاه شاید کفاشیان وارد گود شود! شاید این بازی جدید از سوی رئیس فدراسیون باشد برای بازگشت به انتخابات. باید دید وزارت ورزش در این‌باره چه راهکاری را در نظر می‌گیرد. اینجا بحث نفوذ کفاشیان روی اعضای مجمع مطرح است و وزارت ورزش نمی‌تواند چندان دست بالا را داشته باشد.

■ **نامه کفاشیان به وزیر بدون جواب ماند**

انتخابات فدراسیون فوتبال درحالی قرار است روز هجدهم اردیبهشت برگزار شود که برخلاف ادعاهای قبلی مسؤولان وزارت ورزش هنوز تکلیف اسانسه‌ام این فدراسیون و تأیید آن در دولت مشخص نشده است. روز پایانی ثبت‌نام از کاندیداهای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال در شرایطی سپری شد که علی کفاشیان، رئیس ۸ ساله این فدراسیون را به جلسه‌ای دعوت کردند و با حضور نماینده یک نهاد نظارتی آنقدر او را در این جلسه نگه داشتند تا مهلت ثبت‌نام به پایان رسید و وی نتوانست برای

اتحاد پنهان اعضای مجمع برای خراب کردن انتخابات

یا نمی‌آیند یا رأی سفید می‌دهند



ریاست دوره ۴ ساله سوشم بیاید. نظر وزارت ورزش و در رأس آن محمود گوردوزی، وزیر این وزارتخانه این بود که علی کفاشیان باید بروعد و فکری نو به فدراسیون فوتبال بیاید. این اتفاق با هر روشی که بود رخ داد و علی کفاشیان نتوانست برای حضور در انتخابات ثبت‌نام کند. پس از این اتفاق تأیید نشدن اسانسه‌ام توسط هیات دولت و ابهاماتی که در این مورد بود به عنوان اصلی‌ترین موضوع برگزاری مجمع و انتخاب رئیس آینده مطرح شد. حرف اهالی فوتبال نیز این بود که تکلیف اسانسه‌ام باید با دولت و فیفا مشخص شود. حتی برخی مسؤولان و صاحب‌نظران عنوان کردند که دولت باید تکلیفش را برای همیشه با فوتبال مشخص و نظر نهایی درباره اسانسه‌ام را اعلام کند. از سوی دیگر وزارت ورزش و جوانان هم اعلام کرد تا زمان برگزاری مجمع که ابتدا قرار بود ۱۱ اردیبهشت‌ماه برگزار شود، اسانسه‌ام را به تأیید دولت خواهد رساند. با این حال درحالی که تنها چند روز به برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال باقی مانده است، هنوز تکلیف اسانسه‌ام مشخص نیست و وزارت ورزش هم پاسخ نامه‌های علی کفاشیان مبنی بر تعیین تکلیف وضعیت اسانسه‌ام را نداده است. بر گفته علی کفاشیان، این فدراسیون نامه‌هایی را به وزارت ورزش و جوانان و محمود گودزی ارسال کرده و خواستار مشخص شدن تکلیف اسانسه‌ام شده است. با این حال هنوز وزارت ورزش به این نامه پاسخی نداده و اسانسه‌ام در بلاکلیفی باقی مانده است. ظاهراً وزارت ورزش تمایل دارد انتخابات برگزار شود و بعد از آن مراحل تأیید اسانسه‌ام طی شود. اما علی کفاشیان و البته برخی اعضای مجمع بر این باورند که ابتدا باید تکلیف اسانسه‌ام مشخص شود

بعد رئیس جدید انتخاب شود. البته رئیس فدراسیون و اعضای مجمع این درخواست را از وزارت ورزش داشته‌اند که اگر می‌خواهید بعد از انتخاب رئیس، اسانسه‌ام را به تأیید هیات‌دولت برسانید، این موضوع را به صورت کتبی به فدراسیون اعلام کنید که هنوز این اتفاق رخ نداده است. در این میان وزارت ورزش یا باید نامه کتبی مبنی بر برگزاری بدون مشکل مجمع را بدهد یا باید تکلیف اسانسه‌ام را مشخص کند. نمی‌شود که نه نامه کتبی بدهند و خیال فدراسیون را از بابت برگزاری بدون مشکل مجمع راحت کنند، نه تکلیف اسانسه‌ام را مشخص کنند.این رفتار وزارت ورزش که کفاشیان را حذف کرد و حالا وضعیت اسانسه‌ام را مشخص نکرده است، بنیانگذاری یک رسم غلط و بد در ورزش و فوتبال خواهد بود که در آینده هر وزیری که بیاید و با رئیس فدراسیون مشکل داشته باشد به راحتی زمینه کنار گذاشتن او را فراهم می‌کند و تن به هیچ راهکار قانونی هم نخواهد داد. وزارت ورزش باید با تکلیف اسانسه‌ام را مشخص کند یا اینکه با ارسال یک نامه کتبی به مجمع فدراسیون برگزاری انتخابات بدون مشکل قانونی را تأیید و تأکید کند که اسانسه‌ام را بعد از مشخص شدن رئیس به تصویب هیات دولت خواهد رساند.

■ **دبیری: امیدوارم اسانسه‌ام فدراسیون فوتبال اصلاح شود**

عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: امیدوارم بتوانیم تا زمان برگزاری مجمع، مصوبه هیات وزیران برای تأیید اسانسه‌ام را هم بگیریم. شهرام دبیری در پایان جلسه هیات‌رئیسه فوتبال در رابطه با این جلسه گفت: در این جلسه گزارش مالی فدراسیون داده شد و عملکرد ۸ ساله فدراسیون نیز عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: امیدوارم بتوانیم تا زمان برگزاری مجمع، مصوبه هیات وزیران برای تأیید اسانسه‌ام را هم بگیریم. شهرام دبیری در پایان جلسه هیات‌رئیسه فوتبال در این مساله طبق اسانسه‌ام مانیست، نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. باید این نکته در اسانسه‌ام اصلاح شود.

کاش می‌شد کفاشیان هم کاندیدا می‌شد. وی درباره نامشخص بودن وضعیت انتخاب رئیس فدراسیون با دوسوم یا نصف به علاوه یک آرا در مجمع، گفت: طبق اسانسه‌ام، انتخابات در دور دوم براساس دوسوم آرا انجام می‌شود. هر چند اخیراً فیفا گفته در دور دوم می‌تواند دبیری را با یک درصد آرا انجام شود، اما چون این مساله طبق اسانسه‌ام مانیست، نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. باید این نکته در اسانسه‌ام اصلاح شود.

کاش می‌شد کفاشیان هم کاندیدا می‌شد. وی درباره نامشخص بودن وضعیت انتخاب رئیس فدراسیون با دوسوم یا نصف به علاوه یک آرا در مجمع، گفت: طبق اسانسه‌ام، انتخابات در دور دوم براساس دوسوم آرا انجام می‌شود. هر چند اخیراً فیفا گفته در دور دوم می‌تواند دبیری را با یک درصد آرا انجام شود، اما چون این مساله طبق اسانسه‌ام مانیست، نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. باید این نکته در اسانسه‌ام اصلاح شود.

■ **کیوسک**

کیک توس	اکیب تحت فشار	موندودپورتوو دویدن با حداکثر سرعت	مارکا حالا دوربین‌ها آماده‌اند

■ **کمیته تراکتورسازی برای الهلال در عمان**

سعودی‌ها حذف می‌شوند؟

داد. الهلال که در صورت باخت مقابل تراکتورسازی سه‌شنبه آغاز می‌شود که در یکی از این مسابقات گروه سوم و از ساعت ۱۹، تیم تراکتورسازی در مسقط عمان به مصاف تیم الهلال عربستان خواهد رفت. تراکتورسازی که با ۱۲ امتیاز در صدر جدول را قطعی کرده است، با خیال آسوده برابر نماینده عربستان بازی خواهد کرد. دیدار رفت این ۲ تیم با بر صفر به سود نماینده ایران تمام شده بود. الهلال این روزها در شرایط خوبی به سر نمی‌برد.

این تیم بعد از بازی رفت با تراکتورسازی، هم در لیگ عربستان و هم در مسابقات جام پادشاهی این کشور مقابل تیم الاهلی شکست خورد تا حتی صحبت از برکناری «جورجیوس دونیس» سرمربی این تیم هم به میان بیاید. شرایط الهلال‌ها در آستانه بازی برگشت با تراکتورسازی چندان مساعد نیست و قطعاً در صورت باخت مجدد به نماینده ایران، تغییرات گسترده‌ای در این تیم عربستانی رخ خواهد

■ **قلعه‌نویی: برای شرافت فوتبال به مصاف الهلال می‌رویم**

سرمربی تراکتورسازی می‌گوید تیمش با وجود اینکه نیازی به امتیازگیری برابر الهلال ندارد اما با تمام وجود برابر آنها حاضر می‌شود. امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر الهلال عربستان در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا گفت: درست است که صعود تراکتورسازی به مرحله بعدی لیگ قهرمانان قطعی شده و به لحاظ امتیازی این دیدار حساسیتی برای ما ندارد اما ما باید با تمام وجود در این بازی به میدان برویم، چرا که نتیجه این دیدار برای سسایر تیم‌های گروه ما حائز اهمیت است. الهلال تیم بسیار قدرتمندی است که همواره از تیم‌های بزرگ آسیا محسوب می‌شده است. ما یکسری تغییرات برابر این تیم خواهیم داشت و به خاطر شرافت فوتبال با تمام توان برابر این تیم به میدان می‌رویم. وی ادامه داد: شناخت کافی نسبت به الهلال داریم و تلاش می‌کنیم همچون بازی رفت ارتباط خط میانی و مهاجمان این تیم را قطع کنیم. ما از نقاط ضعف الهلال آگاهی داریم و تلاش می‌کنیم با استفاده از آنها به موفقیت برسیم.

معادله‌ای که پپ تغییر داد

رافا هونیگشتاین: بایرن مقابل اتلتی در ویسنته کالدرون مالیکت بالای توپ داشت، اما این اتلتی بود که با یک حمله فوق‌العاده از سائول نیگز به گل رسید. شکست ۲ سال پیش بایرن پپ مقابل همشهری اتلتی، رئال مادرید، در همین مرحله و با همین نتیجه هم از الگویی مشابه پیروی کرد. در آن شب هم بایرن توپ را در برنابئو داشت، اما موفق نشد خطری خلیسی جدی روی دروازه رئال ایجاد کند. با اینکه پپ بعد از بازی چهارشنبه شب پیش از تیمش به خاطر خلق موقعیت‌های زیاد تعریف کرد، اما حقیقت این است که در نهایت ۲ تا از ایسن موقعیت‌ها واقعاً فرصت‌های صدرصد گلزنی بودند. بایرنی‌ها مادرید را با قول جبران در بازی برگشت ترک کردند، چیزی شبیه بازگشت‌شان بعد از شکست ۳ بر یک فصل پیش مقابل پورتو. اما نکته مهم این است که بایرن در بسازی رفت مقابل اتلتی ۲ هدف اصلی داشت که در هر دو شکست خورد. این دو هدف را کارل هاینتس رومنیگه به وضوح برای تیمش مشخص کرده بود: «حداقل یک گل زدن و نباختن». در این سطح از بازی‌های اروپایی تیم‌ها نمی‌بازند، بلکه حریف آنها را وادار به شکست خوردن می‌کند. کاری که اتلتی با بایرن کرد. در ذقایق اول بازی مشخص بود که

اتلتی با پرسى بالاتر و پرفشارتر بازی می‌کند تا ریتم بازی بایرن را به هم بزند و باعث اشتباه بازیکنان در پاس دادن شود. اما هرچه از بازی گذشت، بایرن بیشتر کنترل بازی را در دست گرفت و در نتیجه اتلتی عقب‌تر رفت، اما با آرامش و تمرکز کامل دفاع کرد. نقشه اتلتی مقابل بایسن جواب داد و این نکته‌ای است که بایرنی‌ها اصلاً دوست نداشتند بعد از بازی دربارداش حرف بزنند، چون شک و تردیدهایی بیشتر و عمیق‌تری برایشان پدید می‌آورد. بایرن هنوز سرنوشتش در دستان خودش است، با اینکه اتلتی نتیجه تقریباً ایده‌آل را در بازی رفت گرفت. این نتیجه البته می‌توانست کاملاً ایده‌آل بشود اگر آن ضربه فرناندو تورس به تیر می‌خورد. حقیقت این است که وقتی موقعیت‌های ۲ تیم را با هم مقایسه می‌کنیم به این نتیجه می‌رسیم که بایرن خوش‌شانس بود که بازی را فقط یک بر صفر باخت و واکنش اولیه به این باخت در مونیخ انتقاد از بازی نکردن توماس مولر در ترکیب اصلی بود. گواردیولا در توضیح این انتقاد گفت برای بالا بردن کنترل تیمش در میانه زمین به یک هافبک بیشتر احتیاج داشت و برای همین مولر را نیمکت‌نشین کرد. از نظر تئوری این تصمیمی درست و منطقی بود و البته عمل دیگری که روی نظر پپ تأثیرگذار بود نامادگی مولر در هفته‌های اخیر بود. اما بعد از بازی و با توجه به اینکه بایرن در باکس اتلتی موقعیت زیادی درست قطعاً مطبوعاتی مونیخی راهی جز انداختن گناه روی دوش پپ برای استفاده نکردن از مولر و ریبیری نداشتند. این اولین باری نیست که از نظر آنها و هواداران بایسن، پپ در بازی‌های بزرگ تصمیمات نادرست تاکتیکی گرفته و از ترکیب‌های غلط استفاده کرده است.پیش از این، در دورانی که این همه مربی مفهوم گرا نداشتیم، اگر بایرن در اروپا می‌باخت همیشه مقصر بازیکنان بودند. اما پپ این معادله را برای همیشه در مونیخ تغییر داده است. خود پپ هم می‌داند که اگر تیمش ببازد، درست مثل زمانی که در بارسلونا بود، متمدن ردیف اول خودش است، برای اینکه پپ فوتبال را بدل به بازی مربیان کرده است. پس اگر بایرن از رسیدن به فینال، برای سومین سال پیاپی با پپ باز بماند، مولر و ریبیری پتک‌هایی هستند که منتقدان او بر سرش فرود خواهند آورد. نسخه مونیخی «روندانا» هنوز قابل دسترسی است. بایرن برای بازگشت از شکست بسازی رفت باید یک ۹۰ دقیقه عالی را پشت سر بگذارد و مشکل اصلی همین جاست. با تمام پیچیدگی‌های تاکتیکی ذهن پپ گواردیولا، بایسن مونیخ هنوز این فصل حتی یک ۹۰ دقیقه کامل و عالی در دور حذفی چمپیونز لیگ نداشته است.

■ **اتفاق روز**

صاعقه

دروازه‌بان استرالیایی را کشت

دروازه‌بان ۱۸ ساله استرالیایی که در لیگ دسته دوم مالتی بازی می‌کرد بر اثر صاعقه‌زدگی درگذشت. به گزارش مهر، «سفتان پتروفسکی» ۳ هفته قبل در حالی که درون دروازه تیم ملاکا یونایتد ایستاده بود دچار صاعقه‌زدگی شد و ۳ کما رفت اما پس از ۳ هفته جان خود را از دست داد. علت مرگ وی نرسیدن اکسیژن کافی به مغز اعلام شده و این در حالی است که چندی قبل شرایط وی رو به بهبود توصیف شده بود. هم‌تیمی پتروفسکی هم دچار صاعقه‌زدگی شد اما سرانجام هوشیاری خود را به دست آورد و به زندگی بازگشت. اتحادیه فوتبال استرالیا به خانواده این دروازه‌بان و دوستانش پیام تسلیت فرستاده است.